
ZARZĄDZENIE Nr 132/2008 

Burmistrza Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 30 października 2008 roku 

 
 

w sprawie zmian w budżecie i układzie wykonawczym budżetu gminy na 2008 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity-Dz.U.Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/, art. 
186,188  ustawy  o finansach publicznych z dnia 30.06.2005 /Dz.U. 249 poz. 2104/  art. 99 
ustawy z dnia 30 czerwca 2002 roku o bezpośrednim wyborze wójta, burmistrza i prezydenta 
miasta /Dz. U. Nr 113 poz. 984 z 2004 roku z późniejszymi zmianami/  
 
 
 

zarządzam: 
 
 

1) Dokonać zmian w budżecie polegających na: 
 
a) Zwiększeniu dochodów bieżących 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
     o kwotę 19.197 zł. 
Na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego NR FB/I/3011/137/9/2008 
z dnia 24 października 2008 r. w związku z dofinansowaniem z rezerwy celowej świadczeń 
pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym. 
 
b) Zwiększeniu wydatków bieżących 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
 
c) Częściowym rozdysponowaniu rezerwy budżetowej 
 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 W dziale 758  - Różne rozliczenia 
 Rozdz. 75818  -  Rezerwy ogólne i celowe  
     o kwotę 10.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 Rozdz. 75404  - Komendy wojewódzkie policji 
     o kwotę 10.000 zł. 
 z przeznaczeniem na zakup samochodu policyjnego. 
d) Przeniesieniu między rozdziałami 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
     o kwotę 5.000 zł. 
 
 



 2 

 
Zwiększyć wydatki bieżące 

 Rozdz. 85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
     o kwotę 5.000 zł. 
e) Zmianie charakteru wydatków 
 W dziale 600  - Transport i łączność 
 Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
  Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 7.000 zł. 

 Zwiększyć wydatki bieżące o kwotę 7.000 zł. 
 
 
2) Dokonać zmian w układzie wykonawczym budżetu gminy polegających na: 
 Zwiększeniu dochodów bieżących 
a) W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 

 § 2030  - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
    na realizację własnych zadań bieżących gmin 
    o kwotę 19.197 zł. 

b) Zwiększeniu wydatków bieżących 
 W dziale 854  - Edukacyjna opieka wychowawcza 
 Rozdz. 85415  - Pomoc materialna dla uczniów 
  § 3240  - Stypendia dla uczniów 
     o kwotę 19.197 zł. 
 
c) Przeniesieniu między działami 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 W dziale 758  - Różne rozliczenia 
 Rozdz. 75818  -  Rezerwy ogólne i celowe  
  § 4810  - Rezerwy 
     o kwotę 10.000 zł. 
 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 W dziale 754  - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
 Rozdz. 75404  - Komendy wojewódzkie policji 
  § 3000  - Wpłaty na fundusz celowy 
     o kwotę 10.000 zł. 
d) Przeniesieniu między rozdziałami 
 
 W dziale 852  - Pomoc społeczna 
 Zmniejszyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85295  - Pozostała działalność 
  § 4300  - Zakup usług pozostałych 
     o kwotę 5.000 zł. 
 Zwiększyć wydatki bieżące 
 Rozdz. 85214  - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
     na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
  § 3110  - Świadczenia społeczne 
     o kwotę 5.000 zł. 
 



 3 

d) Przeniesieniu między paragrafami 
W dziale 600  - Transport i łączność 
Rozdz. 60017  - Drogi wewnętrzne 
 
Zmniejszyć wydatki majątkowe 
 § 6050  - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
    o kwotę 7.000 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 
 § 4270  - Zakup usług remontowych 
    o kwotę 7.000 zł. 
W dziale 851  - Ochrona zdrowia 
Rozdz. 85154  - Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
 
Zmniejszyć wydatki bieżące 
 § 4210  - Zakup materiałów i wyposażenia 
    o kwotę 1.060 zł. 
Zwiększyć wydatki bieżące 

  § 4700  - Szkolenia pracowników niebędących członkami 
     służby cywilnej 

o kwotę 1.060 zł. 
 Zadania zlecone 
 W dziale 750  - Administracja publiczna 
 Rozdz. 75011  - Urzędy wojewódzkie 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
  § 4040  - Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
     o kwotę 984 zł. 

Zwiększyć wydatki bieżące 
  § 4010  - Wynagrodzenia pracowników 
     o kwotę 984 zł. 
 

Plan budżetu po zmianach: 

 
DOCHODY - 21.382.583  zł. 

    WYDATKI  - 21.882.583  zł.    
 
2).  Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 
 
3).  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


